Formation commune

3éme restauration

4éme année hotelier(ere)-

restaurateur(trice)

Religion /morale
Philosophie et citoyenneté
Francais

Mathématiques

Langue moderne 1
Anglais/Néerlandais

Education physique
Histoire

Géographie

Formation scientifique

5éme et 6éme année

1H
1TH
4H
2H
3H

2H
1H
1H
2H

Hobtelier(ére)-restaurateur(trice)

Religion /morale
Philosophie et citoyenneté
Francais

Mathématiques

Langue moderne 1
Anglais/Néerlandais

Education physique

Histoire

Géographie

Formation scientifique
Education économique et sociale

1H
1H
4H
2H
2H

2H
H
1H
2H
2H

Enseignement Technique de Qualification

Formation optionnelle

2éme degré

3éme restauration

Technologies du métier 4H
Hygiéne prof., boissons, cuisine et salle

Pratiques professionnelles 10H
Cuisine et salle

Remédiations 2H
Cuisine et salle

Langue moderne 2 2H

Anglais/Néerlandais/Espagnol /Allemand

4éme Hoételier(ére)-restaurateur(trice)

Technologies du métier 4H
Hygiéne prof., boissons, cuisine et salle

Pratiques professionnelles 10H
Remédiations 2H
Cuisine et salle

Langue moderne 2 2H
Anglais/Néerlandais/Espagnol/Allemand
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3éme degré

5eme Hobtelier(ére)-restaurateur(trice)

Technologies du métier 4H
Hygiéne prof., oenologie, cuisine et salle

Pratiques professionnelles 10H
Cuisine et salle

Remédiations 2H
Cuisine et salle

Langue moderne 2 2H

Anglais/Néerlandais/Espagnol/Allemand

6eme Hobtelier(ere)-restaurateur(trice)

Technologies du métier 4H
Hygiéne prof., oenologie, cuisine et salle

Pratiques professionnelles 10H
Cuisine et salle

Remédiations 2H
Cuisine et salle

Langue moderne 2 2H

Anglais/Néerlandais/Espagnol/Allemand
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